
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 26  октября   2023 года             № 326 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района от 21.02.2013 № 416 «Об учреждении Почетной грамоты 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района за личный вклад и успешную работу при подготовке и 
проведении 10 сентября 2023 года выборов депутатов Ярославской областной Думы 
восьмого созыва следующих членов избирательных комиссий Рыбинского 
муниципального района с правом решающего голоса:  

- Белякову Галину Владимировну, члена Территориальной избирательной 
комиссии  Рыбинского района; 

- Русакову Светлану Владимировну, члена УИК № 1401, с. Арефино; 
-  Груничеву Елену Владимировну, члена УИК № 1403, с. Михайловское; 
- Молчанову Антониду Николаевну, члена УИК № 1404, с. Сретенье; 
- Бородкину Жанну Сергеевну, члена УИК № 1405, с. Глебово; 
- Томшакову Викторию Валерьевну, члена УИК № 1407, п.Каменники; 
- Кукушкина Александра Михайловича, члена УИК № 1408, д. Назарово; 
- Башуркину Юлию Анатольевну, заместителя председателя УИК № 1409, 

п.Шашково; 
- Скобелеву Анну Николаевну, заместителя председателя УИК № 1410,                 

д. Милюшино; 
- Кузнецову Оксану Николаевну, члена УИК № 1412, п. Октябрьский; 
- Хрусталеву Наталью Ивановну, члена УИК 1413, д. Дюдьково; 
- Самойленко Галину Николаевну, члена УИК 1414, п. Красная Горка; 
- Ляпину Анну Юрьевну, члена УИК № 1415, п. Искра Октября; 
- Баскову Марину Юрьевну,  члена УИК № 1417, п. Судоверфь; 
- Бахвалову Лидию Владимировну, члена УИК № 1418, д. Свингино; 
- Фурдину Галину Леонидовну, члена УИК № 1419, п.Юбилейный; 
- Сурину Светлану Юрьевну, члена УИК № 1420, п.Тихменево; 



 

- Кондратьеву Татьяну Владимировну, секретаря  УИК № 1421, п. Песочное. 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 

Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района                 А.В. Малышев 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 26  октября   2023 года             № 326

